

Årsredovisning för North Operator AB

559384-0068

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Vallström
Styrelseledamot

2024-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för North Operator AB, 559384-0068, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva servicearbeten inom pappersindustri, gruvindustri samt bygg- och anläggningsteknik och därmed förenlig verksamhet. Vidare skall bolaget bedriva fordonsservice, bedriva entreprenadverksamhet inom mark och anläggning samt entreprenadverksamhet inom järnväg och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat på grund av utökad verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 478 119	532 863
Resultat efter finansiella poster	542 563	351 437
Soliditet %	64,4	67,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		185 680
Balanseras i ny räkning		185 680	-185 680
Årets resultat			266 846
Belopp vid årets utgång	25 000	185 680	266 846

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	185 680
Årets resultat	266 846
Summa	452 526
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	327 526
Summa	452 526

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-06-07 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 478 119	532 863
Övriga rörelseintäkter		86 750	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 564 869	532 863
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 221	0
Övriga externa kostnader		-473 546	-108 796
Personalkostnader	2	-399 532	-69 070
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 514	-3 526
Övriga rörelsekostnader		-89 125	0
Summa rörelsekostnader		-1 017 938	-181 392
Rörelseresultat		546 931	351 471
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		544	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 912	-34
Summa finansiella poster		-4 368	-34
Resultat efter finansiella poster		542 563	351 437
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-79 248
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-37 535
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-116 783
Resultat före skatt		342 563	234 654
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 717	-48 974
Årets resultat		266 846	185 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	556 955	236 594
Summa materiella anläggningstillgångar		556 955	236 594
Summa anläggningstillgångar		556 955	236 594
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 980	0
Övriga fordringar		271 623	15 440
Summa kortfristiga fordringar		388 603	15 440
Kassa och bank			
Kassa och bank		186 993	200 075
Summa kassa och bank		186 993	200 075
Summa omsättningstillgångar		575 596	215 515
SUMMA TILLGÅNGAR		1 132 551	452 109

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		185 680	0
Årets resultat		266 846	185 680
Summa fritt eget kapital		452 526	185 680
Summa eget kapital		477 526	210 680
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		79 248	79 248
Ackumulerade överavskrivningar		237 535	37 535
Summa obeskattade reserver		316 783	116 783
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		283 196	0
Summa långfristiga skulder		283 196	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		23 796	0
Leverantörsskulder		3 503	3 797
Skatteskulder		0	2 624
Övriga skulder		13 410	110 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 337	8 000
Summa kortfristiga skulder		55 046	124 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 132 551	452 109

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-06-07 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	240 120	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	462 000	240 120
Försäljningar/utrangeringar	-93 000	
Utgående anskaffningsvärden	609 120	240 120
Ingående avskrivningar	-3 526	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	3 875	
Årets avskrivningar	-52 514	-3 526
Utgående avskrivningar	-52 165	-3 526
Redovisat värde	556 955	236 594

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har gjort en extra utdelning på 25 000 efter balansdagen men före underskrift av årsredovisningen.

Underskrifter

Piteå

Sebastian Vallström
Sebastian Vallström
Styrelseledamot

2024-05-27
Datum